
UCHWAŁA NR XXI/152/2020 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz.1649) Rada Gminy Bełchatów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 60.864.105,03 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 55.611.008,02 zł, dochody majątkowe: 5.253.097,01 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 63.120.915,38 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 54.461.263,65 zł, wydatki majątkowe: 8.659.651,73 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów 

 
 

Krzysztof Polak 

Id: 4DE7AB8C-BC3B-4A06-BD37-EFB126225759. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/152/2020 Rady Gminy Bełchatów z dnia 27 lutego 2020 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

38 794 266,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
140 146,57 0,00 0,00 140 146,57

0,00 0,00 38 794 266,02

majątkowe
900 2 971 224,01Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 24 600,00 2 995 824,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 971 224,01 0,00 0,00 2 971 224,01

90005 2 971 224,01Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 24 600,00 2 995 824,01

2 971 224,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 971 224,01

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00

5 228 497,01razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 971 224,01 0,00 0,00 2 971 224,01

0,00 24 600,00 5 253 097,01

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

Id: 4DE7AB8C-BC3B-4A06-BD37-EFB126225759. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

16 816 742,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 16 816 742,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 839 505,03

3 111 370,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 111 370,58

0,00 60 864 105,0324 600,00

Id: 4DE7AB8C-BC3B-4A06-BD37-EFB126225759. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/152/2020 Rady Gminy Bełchatów z dnia 27 lutego 2020 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 579 302,03 1 322 250,00 1 322 250,00 0,00 1 322 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 052,03 257 052,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 589 302,03 1 332 250,00 1 332 250,00 0,00 1 332 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 052,03 257 052,03 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 572 052,03 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 052,03 257 052,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 582 052,03 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 052,03 257 052,03 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 049 631,00 1 058 000,00 1 058 000,00 0,00 1 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 991 631,00 3 991 631,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 023 631,00 1 058 000,00 1 058 000,00 0,00 1 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 965 631,00 3 965 631,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 181 641,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 965 641,00 3 965 641,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 155 641,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 939 641,00 3 939 641,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 965 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 965 641,00 3 965 641,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 939 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 939 641,00 3 939 641,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 191 150,00 6 172 150,00 5 911 750,00 5 038 050,00 873 700,00 5 000,00 255 400,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 191 250,00 6 172 250,00 5 911 850,00 5 038 050,00 873 800,00 5 000,00 255 400,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 158 500,00 158 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 600,00 158 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 797 810,42 4 430 441,72 4 423 441,72 1 037 400,00 3 386 041,72 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 4 367 368,70 4 367 368,70 4 303 368,70 0,00 0,00

zmniejszenie -16 820,00 -16 820,00 -16 820,00 -11 970,00 -4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 320,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 838 310,42 4 420 341,72 4 413 341,72 1 025 430,00 3 387 911,72 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 4 417 968,70 4 417 968,70 4 303 368,70 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 325 672,00 2 325 672,00 2 325 672,00 46 000,00 2 279 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 327 542,00 2 327 542,00 2 327 542,00 46 000,00 2 281 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 4DE7AB8C-BC3B-4A06-BD37-EFB126225759. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 277 272,00 2 277 272,00 2 277 272,00 0,00 2 277 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 279 142,00 2 279 142,00 2 279 142,00 0,00 2 279 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 4 352 368,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 352 368,70 4 352 368,70 4 303 368,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 376 968,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 376 968,70 4 376 968,70 4 303 368,70 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 600,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 850,00 -4 850,00 -4 850,00 0,00 -4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 850,00 -4 850,00 -4 850,00 0,00 -4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 150,00 35 150,00 35 150,00 0,00 35 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 973 100,00 973 100,00 966 100,00 880 400,00 85 700,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 970,00 -11 970,00 -11 970,00 -11 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 987 130,00 961 130,00 954 130,00 868 430,00 85 700,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 970,00 -11 970,00 -11 970,00 -11 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 030,00 75 030,00 75 030,00 75 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 46 279 573,38 37 644 521,65 34 341 389,70 20 942 977,01 13 398 412,69 947 000,00 1 624 736,70 150 695,25 0,00 580 700,00 8 635 051,73 8 635 051,73 4 303 368,70 0,00 0,00

zmniejszenie -42 820,00 -16 820,00 -16 820,00 -11 970,00 -4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 420,00 16 820,00 16 820,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 304 173,38 37 644 521,65 34 341 389,70 20 931 007,01 13 410 382,69 947 000,00 1 624 736,70 150 695,25 0,00 580 700,00 8 659 651,73 8 659 651,73 4 303 368,70 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 4DE7AB8C-BC3B-4A06-BD37-EFB126225759. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 16 816 742,00 16 816 742,00 510 735,16 454 964,58 55 770,58 0,00 16 306 006,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 816 742,00 16 816 742,00 510 735,16 454 964,58 55 770,58 0,00 16 306 006,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 4DE7AB8C-BC3B-4A06-BD37-EFB126225759. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/152/2020 Rady Gminy Bełchatów z dnia 27 lutego 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 26 000,003 991 631,00 3 965 631,00

60016 Drogi publiczne gminne - 26 000,00 3 939 641,003 965 641,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 965 641,00 - 26 000,00 3 939 641,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101257E Zdzieszulice Dolne-Kielchinów,
 

Gmina Bełchatów 543 801,00 - 26 000,00 517 801,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 600,004 367 368,70 4 417 968,70

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 600,00 4 376 968,704 352 368,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 24 600,00 73 600,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Bełchatów- edycja II 20 000,00 24 600,00 44 600,00

90095 Pozostała działalność 26 000,00 26 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00

Zakup urządzeń służących do remontu i prac porządkowych na
 

nawierzchniach drogowych 0,00 26 000,00 26 000,00

8 635 051,73 8 659 651,7324 600,00Razem

Id: 4DE7AB8C-BC3B-4A06-BD37-EFB126225759. Podpisany Strona 1


		2020-03-03T08:11:34+0000
	Polska
	Przewodniczący Rady Gminy Bełchatów Krzysztof Polak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




